
Konopnica, 27.07.2023 r. 

Gmina Konopnica 

ul. Rynek 15 

98-313 Konopnica 

 

Znak : GKO.271.8.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „  Dowóz do szkół 

uczniów z terenu gminy Konopnica w roku szkolnym 2023/2024” cz. I zamówienia :  

L.p. 

 
Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

Czas podstawienia 

autobusu zastępczego 

1 

PKS Bodzentyn Sp. z. o. o. 

Ul. Szosa 26a, 28-400 

Bogudzice Drugie 

 

170 824,50 zł 

 

 

 

 

30 min. 

2 

P. T. H. U. DAR- BUS 

DARIUSZ DENIS ul. Szkolna 

15, 07- 130 Łochów 

 

121 800,00 zł 

 

 

29 min. 

 

3 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe „JAR- 

TOUR” Jarosław Wróblewski 

ul. Wojska Polskiego 9,  

96 – 230 Biała Rawska 

 

180 464, 76 zł 

 

 

 

30 min. 

4 

Usługi przewozowe i 

pogrzebowe Dawid Beśka  

ul. Piotrowska 20,  

98- 332 Rząśnia 

157 972, 50 zł 

 

 

 

29 min. 

5 

P. P. H. U. KOLUMB BIURO 

PODRÓŻY ul. Długosza 2, 

98- 330 Pajęczno 

160 650,00 zł 

 

 

30 min. 

 

Z- ca Wójta Gminy 

Konopnica 

(-) Anna Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Konopnica, 27.07.2023 r. 

Gmina Konopnica 

ul. Rynek 15 

98-313 Konopnica 

 

Znak : GKO.271.8.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „  Dowóz do szkół 

uczniów z terenu gminy Konopnica w roku szkolnym 2023/2024” cz. II zamówienia :  

L.p. 

 
Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

Czas podstawienia 

autobusu zastępczego 

1 

Usługi transportowe TRANS- 

BUS Sławomir Grabowski 

Opojowice 46, 98- 310 

Czarnożyły  

91 324, 80 zł 

 

20 min. 

2 

PKS Bodzentyn Sp. z. o. o. 

Ul. Szosa 26a, 28-400 

Bogudzice Drugie 

 

137 760, 00 zł 

 

 

 

 

30 min. 

3 

P. T. H. U. DAR- BUS 

DARIUSZ DENIS ul. 

Szkolna, 07- 130 Łochów 

 

128 800, 00 zł 

 

 

29 min. 

 

4 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe „JAR- 

TOUR” Jarosław Wróblewski 

ul. Wojska Polskiego 9 ,  

96- 230 Biała Rawska 

 

120 960, 00 zł 

 

 

 

30 min. 

 

Z- ca Wójta Gminy 

Konopnica 

(-) Anna Kowalczyk 

 

 


